МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » 09 20 23   № 4587

О начале отопительного

периода 2023 – 2024 годов

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации

от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам

и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,

приказом Государственного комитета Российской Федерации по строительству

и жилищно-коммунальному комплексу от 06.09.2000 № 203 «Организационно-

методические рекомендации по подготовке к проведению отопительного

периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения

в городах и населенных пунктах Российской Федерации», распоряжением

Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанно-

стей Главы города высшими должностными лицами Администрации города

в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Установить начало отопительного периода 2023 – 2024 годов на территории

города Сургута с 27.09.2023.

2. Суммарное время подачи тепловой энергии всем подготовленным

потребителям не должно превышать пяти суток.

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее

постановление на официальном портале Администрации города:www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

4.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом

издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования

и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуще-

ством, находящимися в муниципальной собственности.

И.о. Главы города                                                                                А.Н. Томазова